
Bugün 1 milyar 300 milyondan fazla kişiye ulaşan 
Facebook’un 8 yıllık tarihi boyunca 30 milyon kullanı-
cısı hayata veda etti. Facebook bu hızda büyümeye de-
vam ederse 2130 yılında hayatta olmayan Facebook 
kullanıcılarının sayısının yaşayan üye sayısını geçeceği 
öngörülüyor. Biraz moral bozucu bir ifade olacak ama 
bir süre sonra günümüzün cıvıl cıvıl popüler sosyal or-
tamlarında hepimizin profilini mezar taşları süsleyecek. 
Acı ama gerçek. Peki ya sonra? İş o noktaya geldiğinde 
ne kadar umurunuzda olur bilmiyorum, ama hani hazır 
sağlığınız yerindeyken bu dünyaya veda ettikten sonra 
sosyal medya hesaplarınızın başına ne gelir diye merak 
ediyorsanız sizin için harika bir infografik hazırlamışlar. 
Hangi servis haberi nasıl alır, hesabınız dondurulur mu, 
yönetimi veya içeriği bir yakınınıza devredilir mi, biri si-
zinle iletişime geçmeye çalışırsa neyle karşılaşır, hepsini 
bir bakışta görebiliyorsunuz. İnfografiği bit.ly/digital-
demise adresinde görebilirsiniz.

İnternette ölümden sonra yaşamı güzel bir infografikte bir araya getirmişler.

3 Boyutlu Karton Gözlükler Geri Geliyor

Oculus Rift, Project Morpheus ve diğerleri... Üç bo-
yutlu dünyayı gözünüzün önüne getirmek için kocaman 
kaskların içine her göz için ayrı bir ekran yerleştiriyorlar 
ve görüş alanınızı kuşatıp çevresel bir algı oluşturuyorlar. 
Geliştirilmeleri için yıllar gerekti. Muhtemelen kendinize 
bir tane satın alabilmeniz için yine uzunca bir süre geç-
mesi gerekecek. Yüzlerce dolarlık fiyat beklentisi de caba-
sı. Ama belki de böyle olmak zorunda değildir. 

Google, geçtiğimiz ay geliştiriciler konferansında ge-
liştirdiği ilginç tasarımı katılımcılarla paylaştı. Tasarım bir 
karton gözlükten ibaret. Ucuna cep telefonunuzu yerleş-
tirdiğinizde sağ ve sol gözünüz arasındaki karton per-
de ekranı iki bağımsız parça olarak görmenizi sağlıyor. 3 
boyutlu çevresel görüntü algısını oturtmak için yazılım-
cının yapması gereken, ekranın sağ ve sol yarısına farklı 
görüntüler yansıtmaktan ibaret. Toplam maliyet 20 dolar. 
Ne kadar kabullenilir, iş buradan başka bir yere gider mi 
bilinmez, ama şu haliyle bile çok zekice. Detayları bit.ly/
googcrdb adresinde bulabilirsiniz.

20 dolarlık karton bir düzenek 
ve akıllı telefon yardımıyla, 
çevresel üç boyut hissini ucuza 
yaşamak mümkün olacak.
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